

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.01.02/23
Processo Administrativo Nº 11.01.02/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIMAR GOMES SOUSA
Data de Publicação: 07/11/2023 07:53:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 10:49:06
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: CONDICIONADOR DE AR: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E/OU DESINSTALAÇÃO, COM MATERIAL AUXILIAR, PEÇAS E UTILIZAÇÃO DE ATÉ 3 METROS DE TUBOS DE COBRE, COM TESTE DE PRESSÃO, QUALIDADE DO AR AMBIENTE E RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 45,30	Valor Total: 11.325,00	
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: CONDICIONADOR DE AR: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM A REMOÇÃO DA UNIDADE EVAPORADORA PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, INSTALAÇÃO DA EVAPORADORA, TESTE DE PRESSÃO, QUALIDADE DO AR AMBIENTE, CONSERVAÇÃO DO APARELHO E RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 169,23	Valor Total: 67.692,00	
Item: 3	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: CONDICIONADOR DE AR: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, RECARGA DE GÁS, TESTE DE PRESSAO, QUALIDADE DO AR AMBIENTE, CONSERVAÇÃO DO APARELHO E RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 49,70	Valor Total: 19.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JAIRO MENDES DO VALE LTDA	096	34.293.614/0001-20	400.080,00	98.897,00		Sim
2 INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE	071	04.129.689/0001-00	400.080,00	99.999,99	1,12	Sim
3 AF DE ARAUJO REFRIGERAÇÃO LTDA	042	07.308.153/0001-40	400.080,00	114.590,00	14,59	Sim
4 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME	074	35.895.934/0001-13	400.080,00	130.200,00	13,62	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	062	12.233.377/0001-70	400.080,00	146.300,00	12,37	Sim
6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	052	43.570.564/0001-72	400.080,00	146.400,00	0,07	Sim
7 A V P DE ARAUJO LTDA	066	32.002.167/0001-88	400.080,00	156.500,00	6,90	Sim
8 MARIA EDUARDA CARVALHO DE LIMA	140	26.323.440/0001-73	400.080,00	259.000,00	65,50	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	108	40.219.546/0001-52	400.080,00	260.000,00	0,39	Sim
10 MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	118	07.305.610/0001-42	400.080,00	289.900,00	11,50	Sim
11 R E SOUSA CONSTRUCOES E	099	40.560.312/0001-74	400.080,00	300.100,00	3,52	Sim
12 ARV COMERCIO E SERVIÇOS	144	07.486.759/0001-75	400.080,00	300.200,00	0,03	Sim
13 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	026	35.959.058/0001-41	400.080,00	301.000,00	0,27	Sim
14 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	114	30.892.220/0001-38	395.300,00	318.500,00	5,81	Sim
15 LHSLOBO EPP	046	33.416.003/0001-60	440.000,00	350.000,00	9,89	Sim
16 MACNOR REPRESENTAÇÕES E	050	00.376.638/0001-21	600.122,00	394.500,00	12,71	Sim
17 CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E	041	19.104.617/0001-85	399.400,00	399.400,00	1,24	Sim
18 J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS	131	24.153.640/0001-08	400.080,00	400.080,00	0,17	Sim
19 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	054	52.886.732/0001-24	400.080,00	400.080,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	141 21.803.450/0001-92	400.080,00	99.000,00		Sim
TRANS SERVICE TRANSPORTE	110 28.036.437/0001-02	400.080,00	100.000,00	1,0101	Sim
ECOITA ENGENHARIA E	143 20.732.519/0001-71	400.080,00	100.100,00	0,1000	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 10:49:06
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: GELADEIRA: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO E RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 155,00	Valor Total: 23.250,00	
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: GELADEIRA: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, RECARGA DE GÁS, TESTE DEPRESSÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO COM RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 190,27	Valor Total: 34.248,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JAIRO MENDES DO VALE LTDA	067 34.293.614/0001-20	107.796,60	57.498,60		Sim
2 AF DE ARAUJO REFRIGERAÇÃO LTDA	051 07.308.153/0001-40	107.796,60	57.900,00	0,70	Sim
3 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME	006 35.895.934/0001-13	107.796,60	59.000,00	1,90	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	140 43.570.564/0001-72	107.796,60	59.700,00	1,19	Sim
5 MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	134 07.305.610/0001-42	107.796,60	79.800,00	33,67	Sim
6 R E SOUSA CONSTRUCOES E	031 40.560.312/0001-74	107.796,60	80.050,00	0,31	Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	015 40.219.546/0001-52	107.796,60	80.847,45	1,00	Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	146 35.959.058/0001-41	107.796,60	91.300,00	12,93	Sim
9 LHSLOBO EPP	014 33.416.003/0001-60	111.900,00	97.600,00	6,90	Sim
10 INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE	136 04.129.689/0001-00	107.796,60	100.999,99	3,48	Sim
11 A V P DE ARAUJO LTDA	149 32.002.167/0001-88	107.796,60	104.500,00	3,47	Sim
12 MARIA EDUARDA CARVALHO DE LIMA	129 26.323.440/0001-73	107.640,00	107.640,00	3,00	Sim
13 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	028 52.886.732/0001-24	107.796,60	107.796,60	0,15	Sim
14 J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS	081 24.153.640/0001-08	107.796,60	107.796,60	0,00	Sim
15 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	089 12.233.377/0001-70	107.796,60	107.796,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TRANS SERVICE TRANSPORTE	148 28.036.437/0001-02	107.796,60	79.900,00		Sim
ECOITA ENGENHARIA E	110 20.732.519/0001-71	107.796,60	80.100,00	0,2503	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	023 21.803.450/0001-92	107.796,60	100.000,00	24,8439	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 10:49:06
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 1	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: BEBEDOURO: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO E RELATORIO FINAL DEANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 21.000,00
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: BEBEDOURO: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, RECARGA DE GÁS, TESTE DEPRESSÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO COM RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 54,50		Valor Total: 19.075,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JAIRO MENDES DO VALE LTDA	105	34.293.614/0001-20	215.972,50	40.075,00		Sim
2 AF DE ARAUJO REFRIGERAÇÃO LTDA	046	07.308.153/0001-40	215.972,50	40.499,99	1,06	Sim
3 INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE	030	04.129.689/0001-00	215.972,50	46.699,99	15,31	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	145	12.233.377/0001-70	215.972,50	58.900,01	26,12	Sim
5 LHSLOBO EPP	079	33.416.003/0001-60	235.000,00	59.000,00	0,17	Sim
6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	133	43.570.564/0001-72	215.972,50	88.500,00	50,00	Sim
7 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME	009	35.895.934/0001-13	215.972,50	89.000,00	0,57	Sim
8 A V P DE ARAUJO LTDA	001	32.002.167/0001-88	215.972,50	97.000,00	8,99	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	121	40.219.546/0001-52	215.972,50	140.381,08	44,72	Sim
10 MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	114	07.305.610/0001-42	215.972,50	153.990,00	9,69	Sim
11 R E SOUSA CONSTRUCOES E	011	40.560.312/0001-74	215.972,50	171.000,00	11,05	Sim
12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	134	35.959.058/0001-41	215.972,50	199.400,00	16,61	Sim
13 MARIA EDUARDA CARVALHO DE LIMA	115	26.323.440/0001-73	215.450,00	215.450,00	8,05	Sim
14 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	124	52.886.732/0001-24	215.972,50	215.972,50	0,24	Sim
15 J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS	008	24.153.640/0001-08	225.422,50	225.422,50	4,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECOITA ENGENHARIA E	129	20.732.519/0001-71	215.972,50	35.000,00		Sim
TRANS SERVICE TRANSPORTE	051	28.036.437/0001-02	215.972,50	40.079,99	14,5143	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	036	21.803.450/0001-92	215.972,50	205.000,00	411,4772	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 10:49:06
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: FREEZER: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO E RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 81,25		Valor Total: 16.250,00
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: FREEZER: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, RECARGA DE GAS, TESTE DE PRESSÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO COM RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 220,20		Valor Total: 55.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JAIRO MENDES DO VALE LTDA	104	34.293.614/0001-20	157.089,00	71.300,00		Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

2 INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE	112	04.129.689/0001-00	157.089,00	71.399,99	0,14	Sim
3 AF DE ARAUJO REFRIGERAÇÃO LTDA	100	07.308.153/0001-40	157.089,00	72.550,00	1,61	Sim
4 A V P DE ARAUJO LTDA	020	32.002.167/0001-88	157.089,00	72.700,00	0,21	Sim
5 LHSLOBO EPP	052	33.416.003/0001-60	165.000,00	77.350,00	6,40	Sim
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	135	12.233.377/0001-70	157.089,00	81.120,00	4,87	Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	088	43.570.564/0001-72	157.089,00	89.550,00	10,39	Sim
8 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME	132	35.895.934/0001-13	157.089,00	94.400,00	5,42	Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	094	40.219.546/0001-52	157.089,00	102.000,00	8,05	Sim
10 R E SOUSA CONSTRUCOES E	054	40.560.312/0001-74	157.089,00	109.900,00	7,75	Sim
11 MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	098	07.305.610/0001-42	157.089,00	109.999,00	0,09	Sim
12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	117	35.959.058/0001-41	157.089,00	131.000,00	19,09	Sim
13 MARIA EDUARDA CARVALHO DE LIMA	071	26.323.440/0001-73	156.850,00	156.850,00	19,73	Sim
14 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	049	52.886.732/0001-24	157.089,00	157.089,00	0,15	Sim
15 J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS	102	24.153.640/0001-08	157.089,00	157.089,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TRANS SERVICE TRANSPORTE	072	28.036.437/0001-02	157.089,00	139.698,98	Sim
ECOITA ENGENHARIA E	124	20.732.519/0001-71	157.089,00	142.499,20	2,0045
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	109	21.803.450/0001-92	157.089,00	150.000,00	5,2637

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 10:49:06
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Serviço	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: GELÁGUA: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO E RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 133,00	Valor Total: 19.950,00	
Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: SERVICO	Modelo: SERVICO
Descrição: GELÁGUA: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, RECARGA DE GÁS, TESTE DE PRESSÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO COM RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 63.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AF DE ARAUJO REFRIGERAÇÃO LTDA	036	07.308.153/0001-40	94.739,00	83.700,00	Sim
2 MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	057	07.305.610/0001-42	94.739,00	83.800,00	0,12
3 LHSLOBO EPP	069	33.416.003/0001-60	102.000,00	84.000,00	0,24
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	098	43.570.564/0001-72	94.739,00	85.000,00	1,19
5 A V P DE ARAUJO LTDA	114	32.002.167/0001-88	94.739,00	89.400,00	5,18
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	065	35.959.058/0001-41	94.739,00	92.700,00	3,69
7 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME	086	35.895.934/0001-13	94.739,00	93.000,00	0,32
8 INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE	109	04.129.689/0001-00	94.739,00	93.999,99	1,08
9 MARIA EDUARDA CARVALHO DE LIMA	110	26.323.440/0001-73	94.600,00	94.600,00	0,64
10 R E SOUSA CONSTRUCOES E	131	40.560.312/0001-74	94.739,00	94.739,00	0,15
11 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	130	12.233.377/0001-70	94.739,00	94.739,00	0,00

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	020	40.219.546/0001-52	94.739,00	94.739,00	0,00	Sim
13 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	014	52.886.732/0001-24	94.739,00	94.739,00	0,00	Sim
14 JAIRO MENDES DO VALE LTDA	146	34.293.614/0001-20	94.739,00	94.739,00	0,00	Sim
15 J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS	018	24.153.640/0001-08	94.739,00	94.739,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TRANS SERVICE TRANSPORTE	048	28.036.437/0001-02	94.739,00	90.000,00	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	053	21.803.450/0001-92	94.739,00	91.000,00	1,1111 Sim
ECOITA ENGENHARIA E	144	20.732.519/0001-71	94.739,00	94.739,00	4,1088 Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/11/2023 10:49:07
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: VENTILADOR: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO E RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 29,72	Valor Total: 14.860,00	

Item: 2	Unidade: Serviço	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS
Descrição: VENTILADOR: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, TESTE DE PRESSÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO COM RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA VENTILADOR: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, TESTE DE PRESSÃO E CONSERVAÇÃO DO APARELHO COM RELATORIO FINAL DE ANÁLISE TECNICA.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 47,70	Valor Total: 57.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JAIRO MENDES DO VALE LTDA	020	34.293.614/0001-20	239.119,00	72.100,00	Sim
2 AF DE ARAUJO REFRIGERAÇÃO LTDA	149	07.308.153/0001-40	239.119,00	74.899,00	3,88 Sim
3 INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE	119	04.129.689/0001-00	239.119,00	92.719,99	23,79 Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	148	12.233.377/0001-70	239.119,00	94.300,02	1,70 Sim
5 LHSLOBO EPP	105	33.416.003/0001-60	266.000,00	94.500,00	0,21 Sim
6 A V P DE ARAUJO LTDA	126	32.002.167/0001-88	239.119,00	95.250,00	0,79 Sim
7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	128	43.570.564/0001-72	239.119,00	109.850,00	15,33 Sim
8 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME	043	35.895.934/0001-13	239.119,00	124.300,00	13,15 Sim
9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	082	40.219.546/0001-52	239.119,00	156.000,00	25,50 Sim
10 R E SOUSA CONSTRUCOES E	017	40.560.312/0001-74	239.119,00	166.000,00	6,41 Sim
11 MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	123	07.305.610/0001-42	239.119,00	168.990,00	1,80 Sim
12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	039	35.959.058/0001-41	239.119,00	219.000,00	29,59 Sim
13 J F DA SILVA COMERCIO & SERVICOS	049	24.153.640/0001-08	231.919,00	231.919,00	5,90 Sim
14 MARIA EDUARDA CARVALHO DE LIMA	061	26.323.440/0001-73	238.600,00	238.600,00	2,88 Sim
15 52.886.732 GERARDO LEVI SILVA DE	120	52.886.732/0001-24	239.119,00	239.119,00	0,22 Sim

DECLASSIFICADOS


Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ECOITA ENGENHARIA E	005	20.732.519/0001-71	239.119,00	72.200,00	Sim

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

TRANS SERVICE TRANSPORTE	074	28.036.437/0001-02	239.119,00	214.999,98	197,7839	Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	040	21.803.450/0001-92	239.119,00	220.000,00	2,3256	Sim



AUTORIDADE: FRANCISCO FABIO PEREIRA OLIVEIRA